[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

 ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
	27 апреля 2023 года
	№ 5-12/54

«О внесении изменений в Решение Совета СП «Айкино»

 №5-6/24 от 07.04.2022 г. «Об утверждении положения

 о муниципальном контроле в сфере благоустройства»
     В соответствии с Федеральным  законом   от 31.07.2020 № 248 -ФЗ ««О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Айкино» муниципального района «Усть-Вымский»
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета СП «Айкино» №5-6/24 от 07.04.2022 г. «Об утверждении положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства» следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории СП «Айкино»
         1.1.1. Пункт 4  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Айкино» -

председатель Совета                                                                      П.Р.Маслов

1